
平成３０年７月１日 
 
江戸風俗行列参加希望者各位 
 

しながわ宿場まつり実行委員会 
 

拝啓 
暑さが日ごとに増してまいりましたが、みなさまにおかれましてはお元気の

こととお慶び申し上げます。 
さて、今年も９月２９日(土)３０日(日)にしながわ宿場まつりが開催されます。

そして３０日(日)には、今年で２８回を数えます「江戸風俗行列」がおこなわれ

ます。 
今年も、「江戸風俗行列」のキャストを募集しています。江戸情緒を髣髴とさ

せるような貴重な体験ができる機会ですので、ぜひご応募ください。 
敬具 

 
 

【江戸風俗行列参加者募集要項】 
 

日  時：平成３０年９月３０日（日）午前９時～午後４時 

場  所：東海道八ッ山踏み切り付近から南品川品川寺まで 

応募方法：別紙参加申込書に必要条項記載の上、oiran@08lll.com へ書類を添付

してメールしてただくか、ＦＡＸ03-3471-7463 へご送信ください。 

募集締切：７月３１日(火) 

  
添付書類 

参加申込み書、かつら採寸表、 
 
 

参加費 
 役柄によって変わります。後日ご連絡いたします。 

（15,000 円～30,000 円） 
 
 
お問合せ 03-5463-1297（しながわ宿場まつり実行委員会事務局） 



第２８回しながわ宿場まつり 江戸風俗行列参加者申込書 
 

 
■ご希望の役柄 

                                                

 
■お名前 

                                                

     〒 
■ご住所 

                                                

 
■電話                   ■携帯 

                                                

 
■メールアドレス 

                                                

 
 
■性別         ■身長           ■年齢 
                     ｃｍ             歳代          

 
 
〇しながわ宿場まつり当日の集合時間は、厳守いたします。 
〇しながわ宿場まつりイベントの最中は、写真撮影に同意いたします。 
〇しながわ宿場まつりイベントの最中に、撮影された写真等は、しながわ宿場まつり広報

に無対価、無許可で使用することを許可します。 
〇しながわ宿場まつり開催に協力し、開催行事に支障のある行為を致しません。 

 
上記注意事項を守り、第２８回しながわ宿場まつりの江戸風俗行列に参加いたします。 

  
平成  年  月  日 

 
氏名                                

 

楷書でお書きいただき。ハイフン、アンダーバー

の判別ができるようお願いいたします。 



 



 


